,\ I)()

Oficio n° 63i (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

4.

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 5.177, de 2019, que
"Institui o Dia Nacional de Conscientização sobre as Distrofias Musculares e dá outras
providências".

Ateneu mente,

Senador Rogério Carvalho
Primeiro-Secretário do Senado Federal

Em O'. LQ_1
ÍARA

De ordem, a Sech. .:-Geral da Mesa, peça as dvfr- orovioências,

ivb p119.5177 *C
D2

49
77

39
82
10

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
84

3/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

8/
07

/2
02

4
16

:5
5:

00
.0

00
 -

M
ES

A